แต่งตัง้ผู้สอบบัญชีจากบริษัท ส านักงาน อีวาย จ ากัด ท าหน้าท่ีเป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ส าหรับรอบปีบญัชี  
2563 สิน้สดุ ณ วนัท่ี 31 ธันวาคม 2563  โดยให้คนใดคนหนึ่งเป็นผู้ท าการตรวจสอบและแสดงความคิดเห็นตอ่
งบการเงินของบริษัท และเสนอให้ก าหนดค่าตอบแทนการสอบบญัชี ส าหรับรอบปีบญัชี  2563 สิน้สุด ณ วนัท่ี 
31 ธันวาคม 2563 เป็นจ านวนเงิน 2,800,000 บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นจ านวนคงเดิมจาก       
คา่สอบบญัชีปี 2562 และเป็นอตัราท่ีมีความเหมาะสม โดยมีรายละเอียดดงันี ้

รำยช่ือผู้สอบบัญชี 

ผู้สอบบัญชี 
รับอนุญำต 

ทะเบียนเลขที่ 

จ ำนวนปีที่ผู้สอบบัญชี
ได้รับกำรแต่งตัง้เป็น
ผู้สอบบัญชีของบริษัท 

1.   นายฉตัรชยั เกษมศรีธนาวฒัน์   5813 3 ปี

[...]

พิจารณาอนุมัติให้แต่งตัง้ผู้ สอบบัญชีจากบริษัทส านักงาน อีวาย จ ากัด  ตามรายช่ือท่ีเสนอดังกล่าวข้างต้น       
เป็นผู้สอบบญัชีของบริษัท ส าหรับรอบปีบญัชี 2563 สิน้สดุ ณ วนัท่ี 31 ธันวาคม 2563 และอนุมตัิค่าตอบแทน
การสอบบญัชี  ส าหรับรอบปีบญัชี 2563  สิน้สดุ ณ วนัท่ี 31 ธนัวาคม 2563  เป็นจ านวนเงินทัง้สิน้ 2,800,000 บาท 
(สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

ประธานฯ ได้เปิดโอกาสให้ผู้ ถือหุ้นสอบถามและแสดงความคิดเห็นในประเดน็ท่ีเก่ียวข้อง ซึง่ปรากฏ
ว่าไม่มีผู้ ถือหุ้นสอบถามหรือแสดงความคิดเห็นในวาระนี ้ ประธานฯ จึงขอให้ท่ีประชุมลงมติในวาระนี ้ โดยการ
พิจารณาวาระนีต้้องได้รับการอนุมตัิจากท่ีประชุมด้วยคะแนนเสียงข้างมากของผู้ ถือหุ้นซึง่มาประชุมและออก